发
布

2 0 2 2

年4

月12

日

星
期
二

责
任
编
辑

李

鹏

责
任
校
对

王

曈

技
术
编
辑

杨
苗
苗

2

新
闻
热
线
：31 5 5 6 6 8

房贷 提醒便民 出行 天气惠民 招聘

沧州晚报
官方微信

今日沧州
客户端

冀云沧州
客户端

天气：多云

风向：
东风3—4级

气温：

20℃—7℃

天气：多云转晴

风向：
东风3—4级

气温：

17℃—5℃今日
天气

明日
天气

览速 点热注关

您对市生态环境局关于2021年生态环境状况和环保目标完成情况是否满意？

A.满意

C.不满意

意见和建议

反馈电话和邮箱 2058649 czcjhzgw@163.com

B.基本满意

D.不了解

说明：
1.本次调查问卷的选项为单项选择，请在所选项后打“√”，多选无效。
2.“意见和建议”可另附纸进行说明。
3.通讯地址：沧州市运河区浮阳大道16号沧州市人大常委会办公室。

按照年度工作要点安排，
沧州市人大常委会将于 4 月
下 旬 对 市 生 态 环 境 局 关 于
2021 年生态环境状况和环保
目标完成情况进行满意度测
评。为进一步扩大专项工作满
意度测评的覆盖面和参与度，
即日起至 2022 年 4 月 15 日，
向全社会公开征集对市生态

环境局专项工作的意见和建
议（详 情 查 询 市 人 大 网 站:
www.hbczrd.gov.cn），欢 迎 广
大人民群众积极参与、客观公
正评价。

特此公告。

沧州市人大常委会
2022年4月11日

沧州市人大常委会专项工作满意度测评调查问卷沧州市第十五届人大常委会
关于开展专项工作满意度测评的公告

受疫情影响不能按时还房
贷怎么办？中国工商银行、中国
农业银行、中国银行、中国建设
银行、交通银行五大商业银行表
示，对受疫情影响的个人住房贷
款客户，可提供包括延后还款时
间、延长贷款期限、调整账单计
划等在内的服务支持。

中国工商银行表示，对于受

疫情影响的个人贷款客户，给予
个人贷款延期还款服务支持。

中国农业银行表示，对于
因疫情原因提出延后还款时
间、减免罚息、消除逾期征信记
录等诉求的客户，符合相关条
件的均可享受个人住房贷款客
户关怀政策。

中国银行表示，中行专门出

台了包括手机银行线上还款、延
长贷款期限、延迟还本付息、设
置还款优惠期在内的一揽子个
人住房贷款保障政策。针对因感
染新冠肺炎住院治疗或隔离人
员、参加疫情防控工作人员和受
疫情影响暂时失去收入来源的
客户，中行将落实相关政策，持
续做好受疫情影响的社会民生

领域的金融服务。
中国建设银行表示，自新冠

肺炎疫情暴发，建行便针对住房
按揭、消费贷款等业务出台了疫
情期间延期还款等相关服务政
策，并一直延续至今。他们主要
提供三类服务：一是最长至 28
天的短期延后还款，延期期间内
不催收、不影响征信；二是调整

账单计划，根据各地疫情情况，
客户可选阶段性调整账单计划，
降低当期分期还款额，降低部分
延后至以后月份归还；三是延长
贷款总体期限，推迟到期日，降
低分期还款额。

交通银行表示，对于受疫情
影响还款能力暂时下降的客户，
将给予一定的宽限期。

受疫情影响不能按时还房贷怎么办
五大银行分别出台扶持政策

近日，河北省教育考试院
发布公告，2022年河北省普通
高等学校招生普通体育类专
业（体育教育、社会体育指导
与管理等专业）测试在 4月 25
日后开始。

今年我省普通体育类专
业测试采取分市（含定州市）

设考点组织的方式进行。凡按
普通体育类报名且报考普通
体育类专业测试的考生，于 4
月 11日 0时至 4月 13日 17时
登录邢台学院官网缴纳考试
费（210元）。逾期未缴费的，视
为放弃专业测试，不安排补缴
费。

近日，国家市场监督管
理总局缺陷产品管理中心
发布车辆召回信息，召回
127785辆特斯拉汽车。

此次将召回生产日期
在2019年1月11日至2022
年 1月 25日期间的部分进
口及国产 Model 3 电动汽
车，共计127785辆。

本次召回范围内车辆
的后电机逆变器功率半导
体元件可能存在微小的制

造差异。其中，部分车辆使
用一段时间后，元件制造差
异可能会导致后逆变器发
生故障，造成逆变器不能正
常控制电流。

特 斯 拉 汽 车（北 京）
有限公司、特斯拉（上海）
有限公司将通过汽车远
程 升 级（OTA）技 术 为 召
回范围内的车辆免费升
级电机控制软件，以消除
安全隐患。

文化和旅游部等 5 部门
研究起草了关于规范剧本娱
乐经营活动的通知（征求意见
稿），并向社会公开征求意见。

征求意见稿规定，剧本娱
乐经营单位使用的剧本脚本
应当设置适龄提示，标明适龄
范围；设置的场景不适宜未成

年人的，应当在显著位置予以
提示，并不得允许未成年人进
入。除国家法定节假日、休息
日及寒暑假期外，不得向未成
年人提供剧本娱乐经营活动。
不得在居民楼、建筑物地下一
层以下等地从事剧本娱乐经
营活动。

日前，海兴县社会事务
局发布公告，面向社会公开
招聘社区工作者34名。

此次的招聘对象为国家
承认的本科及以上学历毕业
生，年龄在 18 周岁及以上
（2004 年 4 月 7 日及以前出
生），35周岁及以下（1986年4
月7日以后出生，不含当天）。

本次招聘实行网上报名
和资格初审，每人限报考一
个岗位。资格初审通过人员，
每人缴纳报名考务费100元。

报名时间截止到 4 月
13日17：30。

今年我省高考普通体育类专业测试

4月25日后开始

文旅部等部门拟规定——

剧本娱乐经营活动
要标明适龄范围

国家市场监督管理总局：

召回127785辆特斯拉汽车

近期，个别社会组织、企
业、个人等在不具有公开募
捐资格的情况下，打着“慈
善”“公益”等名义开展废旧
衣物回收活动，有的还将公
众捐赠的旧衣物销售牟利。

民政部表示，这种行为违反
了慈善法有关规定，损害了
捐赠人的合法权益，影响了
慈善事业的形象，应予以禁
止。

民政部：

禁止以慈善名义随意回收废旧衣物

据新华社、央视、《河北日报》等

近日，有群众反映沧州
经济开发区浅水湾小区 19
号楼底商中国银行门口，有
一污水坑无人管，严重影响
周围环境。

接到此反映后，沧州经
济开发区住建局等部门立
即对此进行调查，并要求浅
水湾物业进行整改。目前，
浅水湾物业已将该处下水
道修缮完毕，对影响环境的
污水坑予以清理。

海兴县：

招聘34名
社区工作者

浅水湾小区门口
一污水坑影响环境

接到群众反映后
有关部门予以整改

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

★居住环境优美 ★护理服务细心
★饮食科学营养 ★文化活动丰富 招收自理、不自理老人 常年招聘

护理人员
咨询电话：总部3599799 18230174857 社区分院：8986089 18232718543

沧州市万盛老年公寓（沧州市民政事业服务中心）

中国家用电器服务维
修协会日前表示，自 2022
年起，计划用三到五年甚至
更长时间，组织开展“百城
千乡万户家电惠民收旧焕
新潮”活动。

中国家用电器服务维
修协会理事会主席团主席
刘秀敏介绍，根据国家相关
政策要求，政府和厂商将提
供一定额度的补贴以鼓励
消费者参与此次活动。此

次活动变“换”新为“焕”新，
意在进一步促进家电更新
消费，满足人民美好生活需
要。

刘秀敏表示，收旧范围
主要包括国家政策性补贴
回收的电视、空调、电冰箱、
洗衣机和计算机等产品。

据悉，活动将于 5月上
旬启动，预计覆盖全国 20
个省市。

5月上旬开始

家中电器可“焕”新